
                                  U c h w a ł a  Nr XXIV/205/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 16 września 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. 
Nr 203 poz. 1966/ oraz na podstawie  pism: Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie znak FIN I -301/3011/801/48/05 z dnia 19.07. 2005 roku ; Ministerstwa Finansów 
znak ST5-4820-11g/2005 z dnia 25.08.2005r.; Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Radomiu znak DRD-580/8/05 z dnia 25.08.2005r.i  znak DRD-680/6/05 z dnia 1 września 
2005 roku   
uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych załącznika nr 1 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. Zwiększa  się dochody budżetowe na 2005 rok  o kwotę                                  175.365,00 zł. 
                                                          
 Dział 400 – WYTWARZANIE I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGIĘ
                     ELEKTRYCZNA,  GAZ  I  WODĘ     o kwotę                                  175,00 zł
rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła    o kwotę                                                         75,00 zł.
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów  o kwotę                                                           75,00 zł. 
/ Środki pozyskane za specyfikację./
rozdział 40002 – dostarczanie wody o kwotę                                                             100,00 zł
§ 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę                                                                    100,00 zł
/ Środki pozyskane z tytułu wpłaty za przyłącze wodociągowe./

Dział 700 – GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  o kwotę                                92.879,00 zł
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę               92.879,00 zł
§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
                nieruchomości o kwotę                                                                             92.231,00 zł
§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę                                                                               648,00 zł
/ Dodatkowe środki pozyskane ze sprzedaży mienia komunalnego
tj. działki Nr 1445/2 w Wierzbicy/ 

Dział 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  o kwotę                                             8,00 zł
rozdział 75023 – urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/  o kwotę            8,00 zł
§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę                                                                                   8,00 zł

Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
                    PAŃSTWOWEJ  KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA 
                    ORAZ  SĄDOWNICTWA   o kwotę                                                 15.524,00 zł
rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej o kwotę             9.457,00 zł
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
               zadań zleconych gminie / związkom gmin/ ustawami o kwotę                   9.457.00 zł
/Dotacja na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP/.



rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę                                           6.067,00 zł
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
               zadań zleconych gminie / związkom gmin/ ustawami o kwotę                   6.067,00 zł
/ Dotacja na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP
zarządzonych na dzień 25.09.2005r./

Dział 756 – DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH, OD  OSÓB FIZYCZNYCH
                    I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH
                    OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  WYDATKI ZWIĄZANE  
                    Z  ICH  POBOREM  o kwotę                                                             12.996,00 zł
rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                             od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno 
                             prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
                             fizycznych o kwotę                                                                           305,00 zł
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków o kwotę                        305,00 zł
/ odsetki przekazane przez Urząd Skarbowy./
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
                             samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę                19,00 zł
 § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków o kwotę                         19,00 zł
/ odsetki przekazane przez Urząd Skarbowy./

rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
                             budżetu państwa o kwotę                                                             5.672,00 zł
§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę                                         5.672,00 zł
/Podatek dochodowy od osób prawnych przekazany przez Urząd Skarbowy./

rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
                             budżetowych o kwotę                                                                   7.000,00 zł
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków o kwotę                     7.000,00 zł

Dział 758 – RÓŻNE  ROZLICZENIA  o kwotę                                                   50.000,00 zł
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                              samorządu terytorialnego o kwotę                                         50.000,00 zł
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę                                         50.000,00 zł 
/Pozyskana dodatkowo subwencja na likwidację szkód wywołanych zdarzeniami
losowymi w szkołach i placówkach oświatowych./

Dział 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  o kwotę                                           3.783,00 zł
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                         2.325,00 zł
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                           268,00 zł
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych
               zadań bieżących gmin / związków gmin/ o kwotę                                       2.057,00 zł
/Pozyskane dodatkowe środki na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów
podejmujących naukę w pierwszych  klasach szkół podstawowych w  roku
szkolnym 2005/2006./

2



rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                         1.458,00 zł
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                        1.458,00 zł
/Dodatkowe środki z tytułu odszkodowania wypłaconego przez PZU./

Plan dochodów po zmianach wynosi: 17.929.167,00 zł

                                                                        § 2.

W wyniku zmian w § 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika 
nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku

1. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2005 rok o kwotę                                      175.365,00 zł

Dział 400 – WYTWARZANIE I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGIĘ
                     ELEKTRYCZNA,  GAZ  I  WODĘ     o kwotę                               10.827,00 zł
rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła    o kwotę                                                    10.827,00 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                         4.500,00 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                  507,00 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                   87,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                   5.000,00 zł
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę         733,00 zł
 / Środki przeznaczone na wynagrodzenie palacza i zapłatę faktur za olej opałowy./

Dział 600 – TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ   o kwotę                                          92.231,00 zł
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                              92.231,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                  2.231,00 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                          90.000,00 zł
/Środki przeznaczone na utrzymanie i remont dróg gminnych./
                    
Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
                    PAŃSTWOWEJ  KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA 
                    ORAZ  SĄDOWNICTWA   o kwotę                                                 15.524,00 zł
rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej o kwotę             9.457,00 zł
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                      2.866,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                  450,00 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                   64,00 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                          2.602,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                   2.370,00 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę                                                                  755,00 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                350,00 zł
/ Koszty przygotowania i  przeprowadzenia wyborów./

rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę                                           6.067,00 zł
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                      3.255,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                  207,00 zł

3



§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                   30,00 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                          1.200,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                      475,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę                                                                  500,00 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                400,00 zł
/ Koszty przygotowania i  przeprowadzenia wyborów./

Dział 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  o kwotę                                         53.783,00 zł
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                       52.325,00 zł
§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę                                                    2.057,00 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                           50.268,00 zł
/Środki przeznaczone na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów klas pierwszych
w roku szkolnym 2005/2006, oraz remont  kotłowni w PSP Polany./ 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                        1.458,00 zł
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę                                                                     1.458,00 zł
 / Środki przeznaczone na opłatę ubezpieczenia budynku gimnazjum w Wierzbicy./

Dział 900 – GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  
                      ŚRODOWISKA  o kwotę                                                                    3.000,00 zł
rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i  wsi o kwotę                                               3.000,00 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                3.000,00 zł
 / Środki na zapłatę faktur za wywóz nieczystości stałych./

Plan wydatków po zmianach wynosi: 16.182.367,00 zł

                                                                     § 3.

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 i Nr 6A do uchwały budżetowej Rady Gminy 
Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku ;

1.W załączniku Nr 6 zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę                   15.524,00 zł

Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
                    PAŃSTWOWEJ  KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA 
                    ORAZ  SĄDOWNICTWA   o kwotę                                                 15.524,00 zł
rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej o kwotę             9.457,00 zł
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
               zadań zleconych gminie / związkom gmin/ ustawami o kwotę                   9.457.00 zł

rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę                                           6.067,00 zł
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
               zadań zleconych gminie / związkom gmin/ ustawami o kwotę                   6.067,00 zł

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok
po zmianach wynosi 2.015.255,00 zł

4



2. W załączniku nr 6A zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę              15.524,00 zł

Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
                    PAŃSTWOWEJ  KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA 
                    ORAZ  SĄDOWNICTWA   o kwotę                                                 15.524,00 zł
rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej o kwotę             9.457,00 zł
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                      2.866,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                  450,00 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                   64,00 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                          2.602,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                   2.370,00 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę                                                                  755,00 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                350,00 zł

rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę                                           6.067,00 zł
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                      3.255,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                  207,00 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                   30,00 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                          1.200,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                      475,00 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę                                                                  500,00 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                400,00 zł

Plan wydatków  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok 
po zmianach wynosi 2.015.255,00zł

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 oraz 
podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

5


